

Årsredovisning

för

Brøderi Borgskog AB

559156-7341

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gabriella Borgskog, Verkställande direktör
2025-06-02

Styrelsen och verkställande direktören för Brøderi Borgskog AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bageri och konditori med brett sortiment. Tillverkning av matbröd och bakverk. Matlagning och restaurangverksamhet. Catering av varm och kall mat samt bakverk. Butiksförsäljning och e-handel av inredning, bakverk, praliner, choklad, varm och kall mat, sötebröd och matbröd. Bak- och matlagningskurser.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 053	654	2 253	1 162
Resultat efter finansiella poster	-142	-154	227	-208
Soliditet (%)	36	64	62	48

Under 2024 har verksamhet öppnat på ny adress, Eskekärr säteri. Omsättningen har ökat till följd av att 2023 påverkades negativt av renovering av lokal.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	517 766	-153 997	413 769
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-153 997	153 997	0
Årets resultat			-142 411	-142 411
Belopp vid årets utgång	50 000	363 769	-142 411	271 358

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 320 000 kr (320 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	363 769
Årets resultat	-142 411
Totalt	221 358

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	221 358
	221 358

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		1 052 983	653 935
Övriga rörelseintäkter		0	2 688
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 052 983	656 622

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-300 748	-128 101
Övriga externa kostnader		-494 043	-318 283
Personalkostnader	2	-301 390	-250 184
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-103 231	-113 623
Summa rörelsekostnader		-1 199 412	-810 191

Rörelseresultat

-146 430 **-153 569**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 019	2 080
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 508
Summa finansiella poster		4 019	-428

Resultat efter finansiella poster

-142 411 **-153 997**

Resultat före skatt

-142 411 **-153 997**

Årets resultat

-142 411 **-153 997**

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	270 200	216 181
Summa materiella anläggningstillgångar		270 200	216 181
Summa anläggningstillgångar		270 200	216 181
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		21 510	81 250
Övriga fordringar		188 463	228 117
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 851	0
Summa kortfristiga fordringar		288 824	309 367
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		189 653	124 023
Summa kassa och bank		189 653	124 023
Summa omsättningstillgångar		478 477	433 390
SUMMA TILLGÅNGAR		748 677	649 571

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		363 769	517 766
Årets resultat		-142 411	-153 997
Summa fritt eget kapital		221 358	363 769
Summa eget kapital		271 358	413 769
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		164 441	17 688
Övriga skulder		312 878	218 115
Summa kortfristiga skulder		477 319	235 803
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		748 677	649 571

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	606 215	580 426
Inköp	157 250	25 789
Utgående anskaffningsvärden	763 465	606 215
Ingående avskrivningar	-390 034	-276 411
Årets avskrivningar	-103 231	-113 623
Utgående avskrivningar	-493 265	-390 034
Utgående redovisat värde	270 200	216 181

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg

Fredrik Borgskog

2025-04-08

Gabriella Borgskog
Verkställande Direktör

2025-05-02